
부서: 도시녹지과
정책: 도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 녹지공간조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시녹지과 18,043,549 15,539,268 2,504,281

국            969,989 864,789 105,200

광          1,000,000 1,000,000 0

특          2,700,000 2,700,000 0

도            847,886 809,111 38,775

분              7,120 7,120 0

시         12,518,554 10,158,248 2,360,306

도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시) 8,783,085 6,546,654 2,236,431

특          2,700,000 2,700,000 0

도             60,000 60,000 0

시          6,023,085 3,786,654 2,236,431

녹지공간조성 6,569,675 4,733,244 1,836,431

특          1,700,000 1,700,000 0

도             60,000 60,000 0

시          4,809,675 2,973,244 1,836,431

도시숲조성 2,247,920 1,804,320 443,600

특            700,000 700,000 0

시          1,547,920 1,104,320 443,600

201 일반운영비 50,300 47,300 3,000

01 사무관리비 48,000 45,000 3,000

  ○53만시민 내나무갖기 운동 식수기념 명패제작
                3,000                  0            3,000      10,000원*300개

401 시설비및부대비 1,797,345 1,356,745 440,600

특            700,000 700,000 0

시          1,097,345 656,745 440,600

01 시설비 1,760,492 1,330,492 430,000

  ○송도 송림숲 공원조성(시책추진보전금 50백만
    원)               100,000                  0          100,000

  ○용흥동 대안지(소류지)수변공원 조성(시책추
    진보전금 150백만원)               300,000                  0          300,000

  ○연일 조박저수지 녹지공간조성 및 호안정비
    공사                30,000                  0           30,000

      100,000,000원*1식

      300,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

02 감리비 28,600 18,000 10,600

  ○북부해수욕장 자연테마거리 편의 및 부대시설
    물 설치사업 감리비                28,600             18,000           10,600      경정 28,600,000원*1식

특             18,000 18,000 0

시             10,600 0 10,600

폐철도부지 공원화 2,763,749 1,370,918 1,392,831

401 시설비및부대비 2,763,749 1,370,918 1,392,831

01 시설비 2,758,831 1,366,000 1,392,831

  ○폐철도부지 도시숲 조성(철도부지 보상)
            2,670,000          1,366,000        1,304,000

  ○폐철도부지 도시숲 조성(철도부지 보상) 이자
    분                88,831                  0           88,831

      경정 2,670,000,000원*1식

      88,831,000원*1식

공원조성 2,213,410 1,813,410 400,000

특          1,000,000 1,000,000 0
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부서: 도시녹지과
정책: 도시녹화사업(국토및지역개발/지역및도시)
단위: 공원조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시          1,213,410 813,410 400,000

연일생지근린공원조성 1,709,450 1,509,450 200,000

특          1,000,000 1,000,000 0

시            709,450 509,450 200,000

401 시설비및부대비 1,709,450 1,509,450 200,000

특          1,000,000 1,000,000 0

시            709,450 509,450 200,000

01 시설비 1,700,000 1,500,000 200,000

  ○연일근린공원 조성
              200,000                  0          200,000    경정 1,700,000,000원*1식 - 기정 1,500,000,

    000원

보경사군립공원 조성 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

  ○보경사 군립공원 오수처리시설 철거
              200,000                  0          200,000      200,000,000원*1식

산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌) 8,945,497 8,677,647 267,850

국            969,989 864,789 105,200

광          1,000,000 1,000,000 0

도            787,886 749,111 38,775

분              7,120 7,120 0

시          6,180,502 6,056,627 123,875

산림의효율적관리 3,169,949 2,907,499 262,450

국            811,154 705,954 105,200

도            440,235 401,460 38,775

분              7,120 7,120 0

시          1,911,440 1,792,965 118,475

등산로관리 117,707 89,707 28,000

401 시설비및부대비 102,207 74,207 28,000

01 시설비 101,577 73,577 28,000

  ○호미곶 둘레길 각종 안내판 설치
               20,000                  0           20,000

  ○등산로 에어먼지떨이 설치                 8,000                  0            8,000

      20,000,000원*1식

  8,000,000원*1식

펠릿보일러 보급(보조) 493,450 259,000 234,450

국            216,200 111,000 105,200

도             83,175 44,400 38,775

시            194,075 103,600 90,475

402 민간자본이전 493,450 259,000 234,450

국            216,200 111,000 105,200

도             83,175 44,400 38,775

시            194,075 103,600 90,475

01 민간자본보조 493,450 259,000 234,450

  ○펠릿보일러 지원               493,450            259,000          234,450  경정 493,450,000원*1식

국            216,200 111,000 105,200

도             83,175 44,400 38,775

시            194,075 103,600 90,475
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부서: 도시녹지과
정책: 산림정책사업(농림해양수산/임업ㆍ산촌)
단위: 산림문화육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

산림문화육성 5,775,548 5,770,148 5,400

국            158,835 158,835 0

광          1,000,000 1,000,000 0

도            347,651 347,651 0

시          4,269,062 4,263,662 5,400

사방기념공원 232,346 226,946 5,400

401 시설비및부대비 80,400 75,000 5,400

01 시설비 80,400 75,000 5,400

  ○사방기념공원 편입토지 보상(흥해 오도 70-1)
                5,400                  0            5,400      5,400,000원*1식

자연휴양림 조성(보조) 1,000,002 1,000,002 0

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

시            350,002 350,002 0

401 시설비및부대비 1,000,002 1,000,002 0

광            500,000 500,000 0

도            150,000 150,000 0

시            350,002 350,002 0

01 시설비 994,101 982,580 11,521

  ○비학산 자연휴양림 수목식재사업(과목변경)
               11,521                  0           11,521      11,521,000원*1식

02 감리비 0 11,521 △11,521

  ○비학산 자연휴양림 조성 감리비 전액감(과목
    변경)                     0             11,521         △11,521      경정 0원
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